Газове паливо» (природний газ для навчальних корпусів Хмельницького національного університету) 09123000-7 

«Природний газ» 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:  

Відкриті торги з особливостями -    UA-2025-12-09-000761-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

6 479 988,00 грн. (шість мільйонів чотириста сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят вісім гривень 00 коп.), в т. 

ч. ПДВ. Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним аналізом загальнодоступної 

інформації про ціну предмета закупівлі на підставі затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує

[...]

формування та реалізує державну політику у сфері публічних закупівель, примірної методики визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі, а саме: згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 із змінами.  

Розмір бюджетного призначення: 6 479 988,00 грн. (шість мільйонів чотириста сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот 

вісімдесят вісім гривень 00 коп.), в т. ч. ПДВ. 

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ 

Замовник самостійно визначає необхідні технічні характеристики предмета закупівлі з огляду на специфіку предмета 

закупівлі, керуючись принципами здійснення закупівель та з дотриманням законодавства.